

Årsredovisning

för

Khalili Medical AB

559214-1989

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-01-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Pendar Khalili, Styrelseledamot
2024-01-30

Styrelsen för Khalili Medical AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva verksamhet inom hälso-, sjuk-, och skönhetsvård samt personaluthyrning, konsult- och utbildningsverksamhet.

Företaget har sitt säte i Karlstad.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har ökat med 253 tkr eller nästan 50% beroende på fler kunduppdrag.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	776	523	529	786
Resultat efter finansiella poster	590	342	433	643
Soliditet (%)	75	73	62	67

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	119 787	203 204	347 991
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-190 000		-190 000
Balanseras i ny räkning		203 204	-203 204	0
Årets resultat			347 931	347 931
Belopp vid årets utgång	25 000	132 991	347 931	505 922

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	132 991
årets vinst	347 931
	480 922

disponeras så att	
till aktieägare utdelas (408 kronor per aktie)	204 000
i ny räkning överföres	276 922
	480 922

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		776 267	522 675
Övriga rörelseintäkter		25 729	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		801 996	522 675
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-3 146	0
Övriga externa kostnader		-176 965	-151 072
Personalkostnader	2	-33 085	-29 136
Summa rörelsekostnader		-213 196	-180 208
Rörelseresultat		588 800	342 467
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 861	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 522	-967
Summa finansiella poster		1 339	-967
Resultat efter finansiella poster		590 139	341 500
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-149 500	-85 000
Summa bokslutsdispositioner		-149 500	-85 000
Resultat före skatt		440 639	256 500
Skatter			
Skatt på årets resultat		-92 708	-53 296
Årets resultat		347 931	203 204

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav

464 936

462 786

Summa finansiella anläggningstillgångar

464 936

462 786

Summa anläggningstillgångar

464 936

462 786

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

69 534

106 880

Övriga fordringar

7 261

211

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

219 914

31 566

Summa kortfristiga fordringar

296 709

138 657

Kassa och bank

Kassa och bank

430 781

243 965

Summa kassa och bank

430 781

243 965

Summa omsättningstillgångar

727 490

382 622

SUMMA TILLGÅNGAR

1 192 426

845 408

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		132 991	119 787
Årets resultat		347 931	203 204
Summa fritt eget kapital		480 922	322 991
Summa eget kapital		505 922	347 991
Obeskattade reserver	3		
Periodiseringsfonder		487 000	337 500
Summa obeskattade reserver		487 000	337 500
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		34 958	49 128
Övriga skulder		164 546	110 789
Summa kortfristiga skulder		199 504	159 917
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 192 426	845 408

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Obeskattade reserver

	2023-12-31	2022-12-31
Periodiseringsfond 2020	160 000	160 000
Periodiseringsfond 2021	92 500	92 500
Periodiseringsfond 2022	85 000	85 000
Periodiseringsfond 2023	149 500	0
	487 000	337 500

Karlstad 2024-01-30

Pendar Khalili
Pendar Khalili